

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **405/2023 SSL OZP Chráněné bydlení Pod Vodojemem**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

POZIMOS, a.s.

IČO: **00147389**

K Pasekám 3663

DIČ: **CZ 00147389**

76001

Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			213 793,06
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			213 793,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	213 793,06 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem bez DPH

213 793,06 CZK

04.03.2024

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO01	ASŘ, SKŘ, PBŘ	213 793,06	0,00		213 793,06	100
ZL č. 5.1	Změny vyvolané realizací stavby - méněpráce	-49 887,52	0,00		-49 887,52	-23
ZL č. 5.2	Změny vyvolané realizací stavby - vícepráce	263 680,58	0,00		263 680,58	123
Celkem za stavbu					213 793,06	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5.1.1	Odpočít ostatních nákladů	PSV			-15 000,00	-7,0
5.1.2	Odpočít el. pohonu exteriérových žaluzií	PSV			-16 200,00	-7,6
5.1.3	Odpočít realizace některých interiérových žaluzií	PSV			-16 450,00	-7,7
5.1.4	Odpočít Změna kce podesty a kotvení čela schodiště	PSV			-2 237,52	-1,0
5.2.1	Změna povrchu výtahové kabiny	PSV			8 000,00	3,7
5.2.2	Instalace revizních dvířek s požární odolností	PSV			14 175,00	6,6
5.2.3	Rozšíření skleněné markýzy nad vstupem do objektu	PSV			26 770,88	12,5
5.2.4	Úprava parapetů francouzských oken u terénu	PSV			29 402,18	13,8
5.2.5	Úprava oken – doplnění ventilace	PSV			7 000,00	3,3
5.2.6	KL/ 02 Kuchyňská linka dl. 3,4 m +3,0 m D+M	PSV			139 139,66	65,1
5.2.7	Výlez na střechu – doplnění, úprava	PSV			8 196,94	3,8
5.2.8	Doplnění vodorovných imobilních madel na dveře	PSV			16 824,50	7,9
5.2.9	Doplnění montážní prvek pro zavěšené WC	PSV			14 171,42	6,6
Cena celkem					213 793,06	100,0

Položkový rozpočet

S:	405/2023	SSL OZP Chráněné bydlení Pod Vodojemem
O:	SO01	ASŘ, SKŘ, PBŘ
R:	ZL č. 5.1	Změny vyvolané realizací stavby - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5.1.1		Odpočet ostatních nákladů				-15 000,00
1	005000001	Měření hluku	soubor	-1,00000	15 000,00	-15 000,00
Díl: 5.1.2		Odpočet el. pohonu exteriérových žaluzií				-16 200,00
2	Z/13, Z/14	Odpočet elektrického pohonu exteriérových žaluzií	kus	-10,00000	1 620,00	-16 200,00
				-(6+4)	-10,00000	
Díl: 5.1.3		Odpočet realizace některých interiérových žaluzií				-16 450,00
3	NC-64-AL-0x	Odpočet interiérových žaluzií, plocha nad 1,5 m2	ks	-21,00000	550,00	-11 550,00
				AL/01 : -1	-1,00000	
				AL/02 : -3*1	-3,00000	
				AL/03 : -2*2	-4,00000	
				AL/04 : -4*2	-8,00000	
				AL/05 : -1	-1,00000	
				AL/06 : -1	-1,00000	
				AL/07 : -3*1	-3,00000	
4	NC-PL/02	Odpočet interiérových žaluzií, plocha do 1,5 m2	kus	-14,00000	350,00	-4 900,00
				PL/02 : -8	-8,00000	
				AL/02 : -3*1	-3,00000	
				AL/07 : -3*1	-3,00000	
Díl: 5.1.4		Odpočet Změna kce podesty a kotvení čela schodiště				-2 237,52
5	775413040R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt lepené.	m	-15,20000	30,10	-457,52
6	Z/04-U4	Ukončení čela podlahy podesty zámečnickou konstrukcí	m	2,50000	571,00	1 427,50
				Ukončení konstrukce podlahy a stropu v 1PP : 2,5	2,50000	
7	Z/05-U4	Podhled mezipodesty - krycí plech tl. 2mm, D+M	ks	1,00000	2 208,00	2 208,00
8	Z/05-U5	Ukončení čela podlahy a podhledu podest zámečnickou konstrukcí	m	5,10000	1 294,00	6 599,40
				Lemování podlahy L-profilu 70x70x6 a 90x90x6 pro betonáž a následné kapotování čela patra 1NP a 2NP : 2,55*2	5,10000	
9	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,17200	1 409,40	242,42
10	775541400R00	Položení podlah lamelových plovoucích se zámkovým spojem	m2	-6,24000	93,60	-584,06
				podlah laminátových, vinylových nebo korkových bez podložky.		
11	775541600R00	Položení podlah lamelových plovoucích přírážka k ceně za plošné lepení k podkladu	m2	-6,24000	585,00	-3 650,40
12	775xxxxx	Lišta podlahová ukončující, vlys.podlaha, D+M	m	-7,98000	85,00	-678,30
13	611936841X	Lišta soklová, dle PD	m	-7,98000	85,00	-678,30
14	611xxxxx	dřevěná třívrstvá podlaha, povrch. úprava lak, kartáčování, zkosená hrana, tl. 12 mm, dle výpisu podlah	m2	-6,86400	1 508,00	-10 350,91
15	998775102R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m	t	-0,06825	1 110,90	-75,82
16	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační.	m2	6,37500	20,00	127,50
				mezipodesty : 1,25*2,55*2	6,37500	
17	632415102RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 2 mm, včetně penetrace	m2	6,37500	120,00	765,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 6,37500	6,37500	
18	28412285X	Podlahovina PVC tl. 2 mm, dle výpisu skladeb	m2	6,69375	425,00	2 844,84
				Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 6,37500	6,37500	
				Koeficient : 0,05	0,31875	

Položkový rozpočet

S:	405/2023	SSL OZP Chráněné bydlení Pod Vodojemem
O:	SO01	ASŘ, SKŘ, PBŘ
R:	ZL č. 5.1	Změny vyvolané realizací stavby - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,04517	512,00	23,13

Položkový rozpočet

S:	405/2023	SSL OZP Chráněné bydlení Pod Vodojemem
O:	SO01	ASŘ, SKŘ, PBR
R:	ZL č. 5.2	Změny vyvolané realizací stavby - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5.2.1 Změna povrchu výtahové kabiny						8 000,00
1	330030110RAU	Nerezová kabina výtahu - příplatek, samost. příloha	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00
		OV01 : 1		1,00000		
Díl: 5.2.2 Instalace revizních dvířek s požární odolností						14 175,00
2	342263410R00	Osazení revizních dvířek do SDK přiček, do 0,25 m2	kus	5,00000	550,00	2 750,00
		Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování. pro přístup k vedení VZT a ZTI nad podhledem - m.č. 0.04, 1.10, 1.12, 2.10, 2.12 : 5		5,00000		
3	553476656R	Dvířka revizní do SDK 300 x 300 protipožární	kus	5,00000	2 285,00	11 425,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,00000		5,00000		
Díl: 5.2.3 Rozšíření skleněné markýzy nad vstupem do objektu						26 770,88
4	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,20000	1 409,40	281,88
5	Z/01-U1	Skleněná markýza nad vstupem - příplatek za rozšíření o 1 m	kpl	1,00000	7 950,00	7 950,00
6	Z/01-U2	Skleněná markýza nad vstupem - zámečnická konstrukce pro kotvení	kpl	1,00000	18 539,00	18 539,00
		ocelová konstrukce vč. konzol a chemických kotev pro montáž a kotvení markýzy do nesoudržného zdiva : 1		1,00000		
Díl: 5.2.4 Úprava parapetů francouzských oken u terénu						29 402,18
7	NC-767-001	Úprava parapetu francouzského okna pozinkovaným slzičkovým plechem tl. 3 mm dle přílohy	kpl	1,00000	29 226,00	29 226,00
8	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,12500	1 409,40	176,18
Díl: 5.2.5 Úprava oken – doplnění ventilace						7 000,00
9	AL/0x	Doplnění ventilační funkce k hliníkovým výplním okenních otvorů samost. příloha	ks	14,00000	500,00	7 000,00
Díl: 5.2.6 KL/ 02 Kuchyňská linka dl. 3,4 m +3,0 m D+M						139 139,66
10	KL/02	Kuchyňská linka dl. 3400+3000mm, techn. specifikace dle výpisu truhl. výrobků, D+ M	ks	1,00000	138 800,00	138 800,00
		příslušenství, spotřebiče dle výpisu				
11	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	t	0,30000	1 132,20	339,66
Díl: 5.2.7 Výlez na střechu – doplnění, úprava						8 196,94
12	Z/06 - EI60	Příplatek za doplnění požární odolnosti střešního výlezu s kovovým skládacím žebříkem	ks	1,00000	1 536,00	1 536,00
		Nová sestava s požárně odolným poklopem půdních schodů : 1		1,00000		
13	Z/06 - rám	Zvedací rám výšky 15cm pro překonání souvrství tepelné izolace střešního pláště	ks	1,00000	6 520,00	6 520,00
		V PD 2ks, skutečnost 3 ks. : 1		1,00000		
14	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,10000	1 409,40	140,94
Díl: 5.2.8 Doplnění vodorovných imobilních madel na dveře						16 824,50
15	725291141R00	Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 600 mm, nerez	soubor	7,00000	2 403,50	16 824,50
		madla dveří 1+3+3 : 7		7,00000		
Díl: 5.2.9 Doplnění montážní prvek pro zavěšené WC						14 171,42

Položkový rozpočet

S:	405/2023	SSL OZP Chráněné bydlení Pod Vodojemem
O:	SO01	ASŘ, SKŘ, PBR
R:	ZL č. 5.2	Změny vyvolané realizací stavby - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	726211331R00	Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou pro tělesně postižené, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladačího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.	soubor	2,00000	7 056,90	14 113,80
17	998726121R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m	t	0,05840	986,70	57,62